(a) L. 4, tit. 19, lib. 44 de la N. R.

LEY XVIII.—Si creditor petat pignus à tertio, et ipse tenens negat; si ipse probat pignoris constitutionem, et debitoris dominium, vel habuisse potestatem pignorandi, recuperabit illud: si tamen tenens offerat ei debitum, tenetur recipere, et actiones, quas contra debitorem habet, ei cedere. Hoc dicit.

(1) *Suya.* Adde l. ante *omnia*, 25. D. de *probat.* et l. *si superatus* 5. et l. *et quæ nondum* 15. §. *quod dicitur* 1. D. de *pignor.* et l. *cum res*